
Snack dolce lievitato 
tipo brioche, con 
edulcorante.

INGREDIENTI
proteine di FRUMENTO, crema al PISTACCHIO 16% (proteine del latte, edulcorante: sciroppo di maltitolo, 
pasta di PISTACCHIO 2,9% (PISTACCHI tostati, colorante (E141)), burro di cacao, acqua, olio di cocco, agente 
di carica: eritritolo, olio di girasole, emulsionante: lecitina di girasole), margarina vegetale (burro di cacao, 
olio di girasole, acqua, succo di limone concentrato), acqua, BURRO, fibra di FRUMENTO, edulcoranti 
(maltitolo, sciroppo di maltitolo), inulina, proteine isolate di fava, albume d’UOVO, amido di FRUMENTO 
modificato, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, stabilizzante: sciroppo di sorbitolo, lievito, 
sale, conservante: sorbato di potassio, aromi.

CONSERVAZIONE E SHELF LIFE

VALORI NUTRIZIONALI

Conservare lontano da fonti di calore e dalla luce solare. 
TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE: 6 mesi

Può contenere: MANDORLE, NOCCIOLE, ARACHIDI, LUPINI, SESAMO, SOIA, TRACCE DI 
SENAPE.

CONTAMINAZIONI CROCIATE - ALLERGENI
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di cui polioli
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PAESE D’ORIGINE: Italia

PESO DICHIARATO: 50g


